Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

39A° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 39A° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B 1812008C
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 05-12-2018 - 09-12-2018
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - LOMBARDI R. - PELIZZOLA D.
Partecipanti 35
Sito Internet
) Confalonieri Luca s
@ Di Lecce Davide 11 1 9 Casartelli Fabio 11

2

3

FSI - 39A° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C) - Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 1/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 3 2N Confal onieri Luca 6.51TA 24.527.519.5 25. 511687 1597 2019 7610431033000 0 2000
2 16 2N Di Lecce Davide 5.51TA 25.527.0121.020. 51604 1638 1869 7511431032010 0 1985
3 5 IN Casartelli Fabio 5.0 TA 24.024.0118.5 14.511672 1597 17236 4023300310210 1958
4 15 2N Pegno Mattia 5.0 TA 23.526.0117. 0 17. 011609 1559 1718 7502330042020 0 2006
5 2 1IN Beltrami Francesco 4.51TA 28.5'31.522.0 19. 011690 1609 171273 313120421100 1946
6 4 2N Canmpana Ettore 4.51TA 23.526.0118.014.7:1674 15251628 7412311143010 0 2003
7 10 1IN Colica Daniele 4.51TA 22.525.518. 0 15.511632 153916427 3314121321000 1944
8 12 1IN Silari Andrea 4.51TA 22.522.518.0 12.51616 1546 16046 2313120311110 1964
9 26 3N Ol andi Si npbne 4.51TA 22.0123.517.5 14. 011469 1609 171273 314310302100 2005
10 19 2N Seva Al essio 4.51TA 21.523.0117.0112. 211544 1507 1610 7331421131200 0 2004
11 17 3N Bonbi Niccol o' 4.01 TA 28.0129.521.514. 21590 1611 1662 73 223021430100 2004
12 1 1IN Donadi Luca 4.0 1 TA 26.0129.520.5 15. 21747 1591 16427 3223210411200 1963
13 7 CM Pedenonte Claudio C4.01TA 26.029.0120.5 16. 011666 1622 16727 2413111413000 1956
14 9 1IN Di Trapani Luca 4. 01 TA 26.0128.519.513.7 1636 1553 1604 7322310242200 0 2005
15 11 2N Cedoni Gabriele 3.51TA 25.527.519.0'10. 011621 1557 1558 7313410332100 0 2003
16 24 2N Mehar unkar Pari Pra3.51TA 25.026.5 18.59.75 1490 1638 1639 7313310242110 0 2005
17 29 NC Russo \Val ter 3.51TA 24.026.519.0112. 011447 16151616 723 24220301200 1971
18 14 2N Paul ovich Adriano 3.51TA 23.024.518.5 10.511612 1497 1498 723 24121311100 1948
19 18 3N Rolli Massinp Biagi 3.51TA 22.024.0117.5 10. 2! 1557 1489 14897 2323201403100 1969
20 8 NC Trent Alan M 3.51TA 20.522.0116. 0 9. 25 1640 1526 1527 73 134112320100 1999
21 35 NC Tramalloni Gulia 3.51TA 18.518.514.0'5.50 1233 1506 14506 2133210300310 2006
22 21 3N Re Marco 3.0 TA 24.526.0119.57.50 1540 1574 152573 043003430100 1978
23 25 3N Livi Luigi 3.0 TA 22.524.0117.5'7.00 1486 1516 1467 73 043102420200 191
24 28 2N Viotti Alberto 3.0 TA 21.022.516.5 7.25 1455 1587 1538 7 2234202302100 1945
25 34 NC Bachi Jacopo 3.0 TA 15.515.512.0 7.00 1315 1528 15296 2223111311101 2008
26 20 2N Andreatta G ovanni 2.51TA 24.524.518.0'9.00 1543 1489 14336 1323111302101 2004
27 31 NC Casel li Theo 2.51TA 23.025.518.0'9.25 1389 1544 14437 2144211300300 2003
28 6 2N Fusi Roberto 2.51TA 17.517.513.0 1.50 1667 1517 115250143 012200220 1954
29 22 3N Garlera Marco 2.51TA 9.50 9.50 6.00 2.25 1535 1475138941122101201112 1984
30 27 2N Bertora Silvano 2.0 TA 17.519.0114.0'3. 00 1466 1475 13177 2054202300300 1943
31 23 3N Benghi at Marco 1.51TA 15.5'15.511. 005. 00 1522 1626 15404112201121010 31994
32 13 2N Al berti G ordano 1.51TA 14.514.511. 0 3. 75 1614 1431 12835113210130120 2 2003
33 30 2N Rossi ni Wl ter 1.51TA 15.5'15.512.0°1. 75 1399 1513 1148501420113003111952
34 32 3N Pal ermiti Francescol.01TA 16.0'16.0110.5 0.00 1385 1480 746 4004200220021 21939
35 33 3N Pi sani Gennaro 1.01 TA 13.5'13.59.00 0.00 1364 1521 787 4004200220021 2 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Al berti G ordano ITA LOM M 1614 1431 1283 2003 M 2827072 159610
20 2N Andreatta G ovanni |ITA LOM M 1543 1489 1433 2004 M 2856030 169222
34 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1315 1528 1529 2008 M 2872981 168992
2 1IN Bel tram Francesco ITA LOM M 1690 1609 1712 1946 M 876402 110796
23 3N Benghi at Marco ITA LOM M 1522 1626 1540 1994 M 2879021 177989
27 2N Bertora Sil vano ITA LOM M 1466 1475 1317 1943 M 813842 130596
17 3N Bonbi Ni ccol o' ITA LOM M 1590 1611 1662 2004 M 2814485 158636
4 2N Canpana Ettore ITA LOM M 1674 1525 1628 2003 M 2816526 155597
5 1N Casartelli Fabio ITA LOM M 1672 1597 1723 1958 M 815608 102122
31 NC Casel l'i Theo ITA LOM M 1389 1544 1443 2003 M 2869620 175971
11 2N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1621 1557 1558 2003 M 2830014 156983
10 1IN Col i ca Dani el e ITA LOM M 1632 1539 1642 1944 M 828521 130597
3 2N Confalonieri Luca |ITA LOM M 1687 1597 2019 2000 M 866814 135663
16 2N Di Lecce Davide ITA PUG BT 1604 1638 1869 1985 M 2841938 167308
9 IN Di Trapani Luca ITA LOM M 1636 1553 1604 2005 M 2843639 161948
1 1N Donadi Luca ITA LOM M 1747 1591 1642 1963 M 835412 102514
6 2N Fusi Roberto ITA LOM MB 1667 1517 1152 1954 M 2845372 170849
22 3N Garl era Marco ITA LOM M 1535 1475 1389 1984 M 830020 103631
25 3N Li vi Lui gi ITA LOM M 1486 1516 1467 1961 M 896292 145328
24 2N Mehar unkar Pari PralTA LOM M 1490 1638 1639 2005 F 67300090 158063
26 3N Ol andi Si none ITA LOM BG 1469 1609 1712 2005 M 2827765 159166
32 3N Pal ermiti Francescol TA CAL RC 1385 1480 746 1939 M 876100 144092
14 2N Paul ovich Adriano |ITA LOM MB 1612 1497 1498 1948 M 863670 117424
7 CcM Pedenonte Caudio CITA LIG GE 1666 1622 1672 1956 M 809365 102309
15 2N Pegno Mattia I TA LOM BG 1609 1559 1718 2006 M 2859870 174445
33 3N Pi sani Gennaro ITA LOM M 1364 1521 787 1963 M 2831614 108248
21 3N Re Marco ITA LOM M 1540 1574 1525 1978 M 37320052{171213
18 3N Rol I'i Massinp Biagi I TA LOM M 1557 1489 1489 1969 M 2894500 181054
30 2N Rossi ni Wl ter ITA LOM M 1399 1513 1148 1952 M 820873 104606
29 NC Russo Wl ter ITA LOM M 1447 1615 1616 1971 M 2898816 180017
19 2N Seva Al essio ITA LOM M 1544 1507 1610 2004 M 2827811 162095
12 1IN Silari Andrea ITA LOM M 1616 1546 1604 1964 M 827835 120332
35 NC Tramalloni Gulia |ITA LOM M 1233 1506 1450 2006 F 2843795 167985
8 NC Trent Alan M ITA PUG LE 1640 1526 1527 1999 M 471151

28 2N Viotti Alberto ITA LOM M 1455 1587 1538 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Al berti G ordano ITA 16145 1.50 3.65 -2.15 1431 1283 2003 M 2827072 159610
20 2N Andreatta G ovanni |ITA 1543 6 2.50 3.36 -0.86 1489 1433 2004 M 2856030 169222
34 NC Bachi Jacopo ITA 13156 3.001.41 1.59 1528 1529 2008 M 2872981 168992
2 1N Beltram Francesco |ITA 1690 7 4.50 4.26 0.24 1609 1712 1946 M 876402 110796
23 3N Benghi at Marco ITA 1522 4 1.50 1.44 0.06 1626 1540 1994 M 2879021 177989
27 2N Bertora Silvano I TA 1466 7 2.00 3.42 -1.42 1475 1317 1943 M 813842 130596
17 3N Bonmbi Niccol o' ITA 1590 7 4.00 3.28 0.72 1611 1662 2004 M 2814485 158636
4 2N Canpana Ettore I TA 1674 7 4.50 4.84 -0.34 1525 1628 2003 M 2816526 155597
5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 6 4.00 3.58 0.42 1597 1723 1958 M 815608 102122
31 NC Casel l'i Theo ITA 1389 7 2.50 2.15 0.35 1544 1443 2003 M 2869620 175971
11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 7 3.50 4.00 -0.5 1557 1558 2003 M 2830014 156983
10 1IN Col i ca Dani el e I TA 1632 7 4.50 4.37 0.13 1539 1642 1944 M 828521 130597
3 2N Confalonieri Luca |ITA 1687 7 6.50 4.34 2.16 1597 2019 2000 M 866814 135663
16 2N Di Lecce Davide I TA 1604 7 5.50 3.15 2.35 1638 1869 1985 M 2841938 167308
9 1N Di Trapani Luca I TA 1636 7 4.00 4.24 -0.24 1553 1604 2005 M 2843639 161948
1 1N Donadi Luca I TA 1747 7 4.00 4.93 -0.93 1591 1642 1963 M 835412 102514
6 2N Fusi Roberto ITA 1667 5 0.50 3.48 -2.98 1517 1152 1954 M 2845372 170849
22 3N Garl era Marco ITA 15354 1.50 2.30-0.8 1475 1389 1984 M 830020 103631
25 3N Livi Luigi I TA 1486 7 3.00 3.22 -0.22 1516 1467 1961 M 896292 145328
24 2N Meharunkar Pari PralTA 1490 7 3.50 2.15 1.35 1638 1639 2005 F 67300090 158063
26 3N Ol andi Si none ITA 1469 7 4.50 2.18 2.32 1609 1712 2005 M 2827765 159166
32 3N Pal ermti FrancescolTA 13854 0.00 1.50 -1.5 1480 746 1939 M 876100 144092
14 2N Paul ovich Adriano |ITA 1612 7 3.50 4.50 -1 1497 1498 1948 M 863670 117424
7 CM Pedenonte Claudio CITA 1666 7 4.00 3.93 0.07 1622 1672 1956 M 809365 102309
15 2N Pegno Mattia ITA 1609 7 5.00 3.94 1.06 1559 1718 2006 M 2859870 174445
33 3N Pi sani Gennaro ITA 1364 4 0.00 1.16 -1.16 1521 787 1963 M 2831614 108248
21 3N Re Marco I TA 1540 7 3.00 3.16 -0.16 1574 1525 1978 M 37320052{ 171213
18 3N Rol I'i Massinp Biagi | TA 1557 7 3.50 4.07 -0.57 1489 1489 1969 M 2894500 181054
30 2N Rossi ni Val ter ITA 13995 0.50 1.78 -1.28 1513 1148 1952 M 820873 104606
29 NC Russo Wl ter ITA 1447 7 3.50 1.97 1.53 1615 1616 1971 M 2898816 180017
19 2N Seva Al essio ITA 1544 7 4.50 3.77 0.73 1507 1610 2004 M 2827811 162095
12 1N Silari Andrea I TA 1616 6 3.50 3.56 -0.06 1546 1604 1964 M 827835 120332
35 NC Tramalloni Gulia |ITA 12336 2.501.09 1.41 1506 1450 2006 F 2843795 167985
8 NC Trent Alan M ITA 1640 7 3.50 4.54 -1.04 1526 1527 1999 M 471151

28 2N Viotti Al berto ITA 14557 3.00 2.28 0. 72 1587 1538 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Donadi Luca ITA 1747 | 18 3N Rolli Mssino Biagio ITA 1557 1 - O

2 19 2N Seva Alessio ITA 1544 | 2 IN Beltram Francesco ITA 1690 0 - 1

3 3 2N  Confal onieri Luca ITA 1687 | 20 2N Andreatta G ovanni V ITA 1543 1 - O

4 21 3N Re Marco ITA 1540 | 4 2N  Canpana Ettore ITA 1674 0 - 1

5 6 2N Fusi Roberto ITA 1667 | 22 3N Garlera Marco ITA 1535 App- A
6 23 3N Benghiat Marco ITA 1522 | 7 CM Pedenonte O audio G ITA 1666 A%- A
7 8 NC Trent Alan M ITA 1640 | 24 2N Meharunkar Pari Pras ITA 1490 0 - 1

8 25 3N Livi Luigi ITA 1486 | 9 IN D Trapani Luca ITA 1636 0 - 1

9 10 1IN Colica Daniele ITA 1632 | 26 3N Olandi Sinone ITA 1469 Ap- A
10 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 | 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 0 - 1

11 12 1IN Silari Andrea ITA 1616 | 28 2N Viotti Al berto ITA 1455 Ap- A
12 29 NC Russo Walter ITA 1447 | 13 2N A berti G ordano ITA 1614 1 - O

13 14 2N Paul ovich Adriano ITA 1612 | 30 2N Rossini Valter ITA 1399 1 - 0
14 31 NC Caselli Theo ITA 1389 | 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 1 - O
15 16 2N D Lecce Davide ITA 1604 | 32 3N Palermti Francesco ITA 1385 1 - O

16 33 3N Pisani Gennaro ITA 1364 | 17 3N Bonmbi N ccol o' ITA 1590 0 - 1

17 5 1IN Casartelli Fabio ITA 1672 | 1 - F
18 34 NC Bachi Jacopo I TA 1315 | 0 - F
19 35 NC Tramalloni Gulia I TA 1233 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SR IO (Il 30 A FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Italiana J| P 2o - 05-12-2018- 00-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1590 | 1 IN Donadi Luca 1 ITA 1747 Aw- A
2 2 IN Beltram Francesco 1 ITA 1690 | 14 2N Paul ovich Adriano 1 ITA 1612 Ap- A

3 24 2N Meharunkar Pari Pras 1 ITA 1490 | 3 2N  Confal onieri Luca 1 ITA 1687 0 - 1

4 4 2N  Canpana Ettore 1 ITA 1674 | 16 2N D Lecce Davide 1 ITA 1604 0 - 1

5 5 IN Casartelli Fabio 1 ITA 1672 | 29 NC Russo Walter 1 ITA 1447 1 - 0

6 9 IN Di Trapani Luca 1 ITA 1636 | 31 NC Caselli Theo 1 ITA 1389 1 - 0

7 11 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1621 | 35 NC Tramalloni Gulia 1 ITA 1233 1 - 0

8 26 3N Olandi Sinone 0.5 ITA 1469 | 6 2N  Fusi Roberto 0.5 ITA 1667 1 - 0

9 7 CM Pedermonte Claudio G 0.5 ITA 1666 | 12 1N Silari Andrea 0.5 ITA 1616 1 - O

10 28 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1455 | 10 1IN Colica Daniele 0.5 ITA 1632 0 - 1

11 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535 | 23 3N Benghiat Marco 0.5 ITA 1522 0 - 1

12 30 2N Rossini Walter 0 ITA 1399 | 8 NC Trent Alan M 0 ITA 1640 0 - 1
13 13 2N Al berti G ordano 0 ITA 1614 | 21 3N Re Marco 0 ITA 1540 0 - 1
14 15 2N Pegno Mattia 0 ITA 1609 | 25 3N Livi Luigi 0 ITA 1486 1 - O

15 18 3N Rolli Mssinp BiagioO ITA 1557 | 27 2N Bertora Silvano 0 ITA 1466 1 - O
16 32 3N Palermti Francesco O ITA 1385 | 19 2N Seva Alessio 0 ITA 1544 0 - 1

17 20 2N Andreatta Govanni MO ITA 1543 | 34 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1315 1 - O

18 33 3N Pisani Gennaro 0 I TA 1364 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1687 | 9 IN Di Trapani Luca 2 ITA 1636 Ap- A
2 16 2N Di Lecce Davide 2 ITA 1604 | 5 IN Casartelli Fabio 2 ITA 1672 1 - 0

3 1 IN Donadi Luca 1.5 ITA 1747 | 11 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1621 A%- A
4 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522 | 2 IN Beltram Francesco 1.5 ITA 1690 0 - 1

5 14 2N Paul ovi ch Adri ano 1.5 ITA 1612 | 7 CM Pedenonte Claudio G 1.5 ITA 1666 0 - 1

6 10 1IN Colica Daniele 1.5 ITA 1632 | 17 3N Bonmbi Niccol o' 1.5 ITA 1590 0 - 1

7 8 NC Trent Alan M 1 ITA 1640 | 26 3N Olandi Sinone 1.5 ITA 1469 1 - O

8 29 NC Russo Wilter 1 ITA 1447 | 4 2N Canpana Ettore 1 ITA 1674 1 - O

9 21 3N Re Marco 1 ITA 1540 | 15 2N Pegno Mattia 1 ITA 1609 0 - 1

10 31 NC Caselli Theo 1 ITA 1389 | 18 3N Rolli Mssinp Biagio 1 ITA 1557 Ap- A
11 19 2N Seva Alessio 1 ITA 1544 | 33 3N Pisani Cennaro 1 ITA 1364 1 - O

12 35 NC Tramalloni Gulia 1 ITA 1233 | 20 2N Andreatta Govanni V1 ITA 1543 Ap- A
13 6 2N  Fusi Roberto 0.5 ITA 1667 | 24 2N Meharunkar Pari Pras 1 ITA 1490 0 - 1

14 25 3N Livi Luigi 0 | TA 1486 | 28 2N Viotti Al berto 0.5 ITA 1455 1 - O

15 34 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1315 | 13 2N Al berti G ordano 0 ITA 1614 A%- A
16 27 2N Bertora Silvano 0 ITA 1466 | 30 2N Rossini Walter 0 ITA 1399 1 - 0
17 12 1IN Silari Andrea 0.5 ITA 1616 | 1 - F
18 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535 | 0 - F
19 32 3N Palerniti Francesco 0 ITA 1385 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Beltram Francesco 2.5 ITA 1690 | 16 2N D Lecce Davide 3 ITA 1604 1 - O

2 11 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1621 | 3 2N  Confal oni eri Luca 2.5 ITA 1687 0 - 1

3 7 CM Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1666 | 9 IN D Trapani Luca 2.5 ITA 1636 Aw- A
4 17 3N Bombi Niccol o' 2.5 ITA 1590 | 19 2N Seva Alessio 2 ITA 1544 Aw- A

5 24 2N Meharunkar Pari Pras 2 ITA 1490 | 1 1IN Donadi Luca 2 ITA 1747 0 - 1

6 5 IN Casartelli Fabio 2 ITA 1672 | NC Trent Alan M 2 ITA 1640 1 - O

7 15 2N Pegno Mattia 2 ITA 1609 | 29 NC Russo Wlter 2 ITA 1447 1 - O

8 20 2N Andreatta Govanni M1.5 ITA 1543 | 10 1N Colica Daniele 1.5 ITA 1632 Ax- A

9 12 1IN Silari Andrea 1.5 ITA 1616 | 23 3N Benghiat Mrco 1.5 ITA 1522 1 - 0

10 26 3N Olandi Sinone 1.5 ITA 1469 | 14 2N Paul ovich Adriano 1.5 ITA 1612 1 - 0

11 18 3N Rolli Massinmp Biagiol.5 ITA 1557 | 35 NC Tramalloni Gulia 1.5 ITA 1233 1 - 0
12 4 2N  Canpana Ettore 1 ITA 1674 | 31 NC Caselli Theo 1.5 ITA 1389 1 - O

13 32 3N Palernmiti Francesco 1 ITA 1385 | 21 3N Re Marco 1 ITA 1540 0 - 1

14 33 3N Pisani Gennaro 1 ITA 1364 | 25 3N Livi Luigi 1 ITA 1486 0 - 1

15 13 2N Al berti G ordano 0.5 ITA 1614 | 27 2N Bertora Silvano 1 ITA 1466 1 - O

16 28 2N Viotti Al berto 0.5 ITA 1455 | 6 2N  Fusi Roberto 0.5 ITA 1667 1 - 0

17 30 2N Rossini Walter 0 ITA 1399 | 34 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1315 Aw- A
18 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 2N  Confal onieri Luca 3.5 ITA 1687 | 2 IN Beltram Francesco 3.5 ITA 1690 1 - 0

2 1 IN Donadi Luca 3 I TA 1747 | 5 IN Casartelli Fabio S ITA 1672 1 - 0

3 16 2N D Lecce Davide 3 ITA 1604 | 7 CM Pedenonte Caudio G 3 ITA 1666 A%- A
4 9 IN D Trapani Luca 3 ITA 1636 | 17 3N Bonbi N ccol o 3 ITA 1590 O - 1

5 11 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1621 | 15 2N Pegno Mittia 3 ITA 1609 0 - 1

6 19 2N Seva Alessio 2.5 |ITA 1544 | 12 IN Silari Andrea 2.5 ITA 1616 Awn- A

7 26 3N Olandi Sinmone 2.5 I TA 1469 | 18 3N Rolli Massinmo Biagio2.5 ITA 1557 Aw- A
8 25 3N Livi Luigi 2 ITA 1486 | 4 2N  Canpana Ettore 2 ITA 1674 0 - 1

9 8 NC Trent Alan M 2 ITA 1640 | 21 3N Re Marco 2 ITA 1540 0 - 1

10 10 1IN Colica Daniele 2 ITA 1632 | 24 2N Meharunkar Pari Pras 2 ITA 1490 1 - O

11 29 NC Russo Walter 2 ITA 1447 | 20 2N Andreatta Govanni N2 ITA 1543 A% - A
12 31 NC Caselli Theo 1.5 ITA 1389 | 13 2N Al berti G ordano 1.5 ITA 1614 1 - O

13 14 2N Paul ovich Adriano 1.5 ITA 1612 | 28 2N \Viotti Alberto 1.5 ITA 1455 Av- A
14 35 NC Tramalloni Gulia 1.5 ITA 1233 | 32 3N Palermti Francesco 1 ITA 1385 1 - O

15 27 2N Bertora Silvano 1 ITA 1466 | 33 3N Pisani Cennaro 1 ITA 1364 1 - O

16 34 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1315 | 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535 1 - 0
17 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522 | 0 - F
18 6 2N  Fusi Roberto 0.5 ITA 1667 | 1 - F
19 30 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

14-05-2024

0 - 05-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

n

17
15

©

18
21
12
20
35

34
24
28

13
23
32
33
22
30

3N
2N
IN
IN
2N
3N
3N
IN

266862

2N
2N
2N
3N
3N
3N
3N
2N

Bi anco Pun Fed
Borbi Ni ccol o' 4 I TA
Pegno Mattia 4 I TA
Beltram Francesco 3.5 ITA
D Trapani Luca 3 I TA
Canpana Ettore 3 I TA
Rol li Massinp Biagio 3 I TA
Re Marco 3 I TA
Silari Andrea 3 I TA
Andreatta G ovanni V2.5 |TA
Tramal loni Gulia 2.5 ITA
Trent Alan M 2 I TA
Bachi Jacopo 2 | TA
Mehar unkar Pari Pras 2 I TA
Viotti Al berto 2 I TA
Fusi Roberto 1.5 ITA
Al berti G ordano 1.5 ITA
Benghi at Marco 1.5 ITA
Palermiti Francesco 1 I TA
Pi sani Gennaro 1 I TA
Garl era Marco 0.5 ITA
Rossini Walter 0.5 ITA
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El o

1590
1609
1690
1636
1674
1557
1540
1616
1543
1233
1640
1315
1490
1455
1667
1614
1522
1385
1364
1535
1399

Cat
2N
IN
™M
2N
2N
IN
IN
3N

2N
NC
NC
2N

3N
2N

Ner o

Confal onieri Luca
Donadi Luca
Pedermonte C audi o G
Di Lecce Davide
Seva Al essio
Casartel li Fabio
Col i ca Daniel e
Ol andi  Si nbne
Cedoni Gabriele
Casel I'i Theo
Russo Wl ter

Paul ovi ch Adri ano
Li vi Lui gi
Bertora Silvano

Pun

MNRONRONRNDWWWWWWsN

[é)]

a1 o

[S2 B¢, e ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1687
1747
1666
1604
1544
1672
1632
1469
1621
1389
1447
1612
1486
1466

Risultato
0-1
1-0
Ao - A
0-1
A -
0-1
0-1
A -
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
1-0

1 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
1 - F
1 - F




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 2N  Confal onieri Luca 5.5 ITA 1687 | 15 2N Pegno Mattia 5 ITA 1609 1 - O

2 16 2N D Lecce Davide 4.5 |ITA 1604 | 1 1IN Donadi Luca 4 ITA 1747 1 - O

3 10 1IN Colica Daniele 4 ITA 1632 | 2 IN Beltrani Francesco 4 ITA 1690 Aps- A
4 5 IN Casartelli Fabio 4 ITA 1672 | 17 3N Bonbi N ccol o 4 ITA 1590 1 - O

5 7 CM Pedermonte Claudio G 4 ITA 1666 | 4 2N  Canpana Ettore 3.5 ITA 1674 0 - 1

6 11 2N Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1621 | 12 IN Silari Andrea 3.5 ITA 1616 0 - 1

7 19 2N Seva Alessio 3.5 ITA 1544 | 35 NC Tramalloni Gulia 3.5 ITA 1233 1 - 0

8 26 3N Olandi Sinone 3.5 ITA 1469 | 21 3N Re Marco 3 ITA 1540 1 - O

9 28 2N Viotti A berto 3 ITA 1455 | 9 IN D Trapani Luca 3 ITA 1636 0 - 1

10 14 2N Paul ovich Adriano 3 ITA 1612 | 24 2N Meharunkar Pari Pras 3 ITA 1490 A% - A
11 29 NC Russo Walter 3 ITA 1447 | 18 3N Rolli Massino Biagio 3 ITA 1557 Aw- A
12 6 2N Fusi Roberto 2.5 ITA 1667 | 8 NC Trent Alan M 2.5 ITA 1640 0 - 1

13 31 NC Caselli Theo 2.5 ITA 1389 | 25 3N Livi Luigi 2 ITA 1486 0 - 1
14 27 2N Bertora Silvano 2 ITA 1466 | 34 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1315 0 - 1

15 22 3N Garlera Marco 1.5 ITA 1535 | 30 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1399 1 - 0

16 20 2N Andreatta Govanni M2.5 |TA 1543 | 0 - F
17 13 2N Al berti G ordano 1.5 ITA 1614 | 0 - F
18 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522 | 0 - F
19 32 3N Palerniti Francesco 1 ITA 1385 | 0 - F
20 33 3N Pisani Gennaro 1 I TA 1364 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SR IO (Il 30 A FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Italiana ! J’ Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

IN I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1642 Media: 1591.86 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 3N Rolli Massino Biagio I TA 1557 190 0.75 1 1 1
2 N 17 3N Bonbi Niccol o' I TA 1590 157 0.71 Ay 1 1
3 B 11 2N Cedoni Gabriele I TA 1621 126 0.67 Ay 1 1
4 N 24 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1490 257 0.82 1 2 2
5 B 5 IN Casartelli Fabio I TA 1672 75 0.6 1 3 3
6 N 15 2N Pegno Mattia I TA 1609 138 0.69 O 3 3
7 N 16 2N D Lecce Davide | TA 1604 143 0.69 O 3 3
4,93 3 3

IN I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1712 Media: 1609.57 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Seva Alessio | TA 1544 146 0.7 1 1 1
2 B 14 2N Paul ovich Adriano I TA 1612 78 0.61 Ay 1 1
3 N 23 3N Benghiat Marco | TA 1522 168 0.72 1 2 2
4 B 16 2N D Lecce Davide I TA 1604 86 0.62 1 3 3
5 N 3 2N Confalonieri Luca I TA 1687 3 0.5 0 3 3
6 B 7 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1666 24 0.53 Ay 3 3
7 N 10 1IN Colica Daniele I TA 1632 58 0.58 Ay 3 3
4,26 3 3

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 2019 Media: 1597.00 WWe: 2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Andreatta G ovanni Maria | TA 1543 144 0.69 1 1 1
2 N 24 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1490 197 0.75 1 2 2
3 B9 IN D Trapani Luca I TA 1636 51 0.57 Av 2 2
4 N 11 2N Cedoni Gabriele I TA 1621 66 0.59 1 3 3
5B 2 1IN Beltram Francesco I TA 1690 -3 0.5 1 4 4
6 N 17 3N Bombi Niccol o' I TA 1590 97 0.63 1 5 5
7 B 15 2N Pegno Mattia I TA 1609 78 0.61 1 6 6
4,34 6 6

2N I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1628 Media: 1525.14 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 3N Re Marco I TA 1540 134 0.68 1 1 1
2 B 16 2N D Lecce Davide I TA 1604 70 0.6 0 1 1
3 N 29 NC Russo Walter | TA 1447 227 0.79 0 1 1
4 B 31 NC Caselli Theo | TA 1389 285 0.84 1 2 2
5 N 25 3N Livi Luigi I TA 1486 188 0.74 1 3 3
6 B 19 2N Seva Alessio | TA 1544 130 0.68 Ay 3 3
7 N7 CM Pedenmonte d audio G ovani |l TA 1666 8 0.51 1 4 4
4.84 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SR IO (Il 30 A FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Italiana l J' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

IN ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1723 Media: 1597.50 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 29 NC Russo Walter I TA 1447 225 0.78 1 1 2
3 N 16 2N D Lecce Davide I TA 1604 68 0.59 0 1 2
4 B 8 NC Trent Alan M I TA 1640 32 0.54 1 2 3
5 N1 1IN Donadi Luca I TA 1747 -75 0.4 0 2 3
6 N 18 3N Rolli Massinp Biagio I TA 1557 115 0.66 1 3 4
7 B 17 3N Bonbi Niccolo I TA 1590 82 0.61 1 4 5
3.58 4 5

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1152 Media: 1517.80 WW: -2.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 3N Garlera Marco I TA 1535 132 0.68 Ay 0 0
2 N 26 3N Olandi Sinone I TA 1469 198 0.76 O 0 0
3 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1490 177 0.73 0 0 0
4 N 28 2N  Viotti Al berto I TA 1455 212 0.77 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 1 FO 2
7 B 8 NC Trent Alan M I TA 1640 27 0.54 0 0 2
3.48 0 2

CcM | TA El o FI DE: 1666 Perf: 1672 Media: 1622.00 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Benghiat Marco | TA 1522 144 0.69 Ay 0 0
2 B 12 1IN Silari Andrea I TA 1616 50 0.57 1 1 1
3 N 14 2N Paulovich Adriano I TA 1612 54 0.58 1 2 2
4 B9 IN D Trapani Luca I TA 1636 30 0.54 Ay 2 2
5 N 16 2N D Lecce Davide I TA 1604 62 0.59 Ay 2 2
6 N 2 IN Beltram Francesco I TA 1690 -24 0.47 Ay 2 2
7 B 4 2N  Canpana Ettore I TA 1674 -8 0.49 0 2 2
3.93 2 2

NC | TA El o FI DE: 1640 Perf: 1527 Media: 1526.29 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1490 150 0.7 0 0 0
2 N 30 2N Rossini Walter I TA 1399 241 0.8 1 1 1
3 B 26 3N Olandi Sinone I TA 1469 171 0.73 1 2 2
4 N5 IN Casartelli Fabio I TA 1672 -32 0.46 0 2 2
5 B 21 3N Re Marco I TA 1540 100 0.64 O 2 2
6 B 29 NC Russo Walter I TA 1447 193 0.75 Ay 2 2
7 N 6 2N Fusi Roberto I TA 1667 -27 0.46 1 3 3
4,54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SR IO (Il 30 A FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Italiana ! J’ Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

IN ITA El o FI DE: 1636 Perf: 1604 Media: 1553.86 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Livi Luigi I TA 1486 150 0.7 1 1 1
2 B 31 NC Caselli Theo I TA 1389 247 0.81 1 2 2
3 N3 2N Confal onieri Luca I TA 1687 -51 0.43 Ay 2 2
4 N 7 CM Pedenpnte C audio G ovani | TA 1666 -30 0.46 Ay 2 2
5 B 17 3N Bonbi N ccol o I TA 1590 46 0.56 0 2 2
6 B 16 2N Di Lecce Davide I TA 1604 32 0.54 0 2 2
7 N 28 2N Viotti Alberto | TA 1455 181 0.74 1 3 3
4,24 3 3

IN I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1642 Media: 1539.57 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N Olandi Sinmone | TA 1469 163 0.72 Ay 0 0
2 N 28 2N Viotti A berto | TA 1455 177 0.73 1 1 1
3 B 17 3N Bonbi Niccolo' I TA 1590 42 0.56 0 1 1
4 N 20 2N Andreatta Govanni Mria | TA 1543 89 0.62 Ay 1 1
5 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1490 142 0.69 1 2 2
6 N 21 3N Re Marco I TA 1540 92 0.63 1 3 3
7 B 2 IN Beltram Francesco I TA 1690 -58 0.42 Ay 3 3
4,37 3 3

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1558 Media: 1557.29 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Bertora Silvano I TA 1466 155 0.71 1 1 1
2 B35 NC Tranmalloni Gulia I TA 1233 388 0.91 1 2 2
3 N1 IN Donadi Luca | TA 1747 -126 0.33 Ay 2 2
4 B 3 2N Confal onieri Luca | TA 1687 -66 0.41 O 2 2
5 B 15 2N Pegno Mattia I TA 1609 12 0.52 0 2 2
6 N 20 2N Andreatta G ovanni Maria | TA 1543 78 0.61 1 3 3
7 B 12 1IN Silari Andrea I TA 1616 5 0.51 0 3 3
4 3 3

IN ITA El o FIDE: 1616 Perf: 1604 Media: 1546.17 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 2N Viotti Al berto I TA 1455 161 0.71 Ay 0 0
2 N7 CM Pedenpnte C audio G ovani | TA 1666 -50 0.43 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 23 3N Benghiat Marco I TA 1522 94 0.63 1 1 2
5 N 19 2N Seva Alessio | TA 1544 72 0.6 Ay 1 2
6 B 26 3N Olandi Sinone I TA 1469 147 0.7 Ay 1 2
7 N 11 2N Cedoni Gabriele I TA 1621 -5 0.49 1 2 3
3.56 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SR IO (Il 30 A FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Italiana l J' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1283 Media: 1431.40 WW: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Russo Walter I TA 1447 167 0.72 O 0 0
2 B 21 3N Re Marco I TA 1540 74 0.6 O 0 0
3 N 34 NC Bachi Jacopo I TA 1315 299 0.85 Ay 0 0
4 B 27 2N Bertora Silvano | TA 1466 148 0.7 1 1 1
5 N 31 NC Caselli Theo I TA 1389 225 0.78 O 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
3.65 1 1

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1498 Media: 1497.71 WWw: -1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 30 2N Rossini VWalter I TA 1399 213 0.77 1 1 1

2 N 2 1IN Beltram Francesco I TA 1690 -78 0.39 Ay 1 1

3 B7 CM Pedenonte O audio G ovani | TA 1666 -54 0.42 0 1 1

4 N 26 3N Olandi Sinpne I TA 1469 143 0.69 O 1 1

5 B 28 2N Viotti Al berto I TA 1455 157 0.71 Ay 1 1

6 N 34 NC Bachi Jacopo I TA 1315 297 0.85 1 2 2

7 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1490 122 0.67 Ay 2 2
4.5 2 2

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1718 Media: 1559.57 WWe: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Caselli Theo I TA 1389 220 0.78 0 0 0
2 B 25 3N Livi Luigi I TA 1486 123 0.67 1 1 1
3 N21 3N Re Marco I TA 1540 69 0.6 1 2 2
4 B 29 NC Russo Walter | TA 1447 162 0.71 1 3 3
5 N 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 -12 0.48 1 4 4
6 B 1 IN Donadi Luca I TA 1747 -1380.31 1 5 5
7 N 3 2N Confal onieri Luca I TA 1687 -78 0.39 0 5 5
3.94 5 5

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1869 Media: 1638.57 WW: 2.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N Palerniti Francesco | TA 1385 219 0.78 1 1 1
2 N 4 2N Canpana Ettore I TA 1674 -70 0.4 1 2 2
3 B5 IN Casartelli Fabio ITA 1672 -68 0.41 1 3 3
4 N 2 1IN Beltram Francesco I TA 1690 -86 0.38 0 3 3
5B 7 CM Pedenpnte C audio G ovani | TA 1666 -62 0.41 Ay 3 3
6 N9 IN Di Trapani Luca I TA 1636 -32 0.46 1 4 4
7 B 1 1IN Donadi Luca I TA 1747 -1430.31 1 5 5
3.15 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana ! J' Milan
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FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

El o FI DE: 1590

Cat
3N
IN
IN
2N
IN
2N
IN

Normre

Pi sani Gennaro
Donadi Luca
Colica Daniele
Seva Al essio

Di Trapani Luca
Confal oni eri Luca
Casartel li Fabio

El o FI DE: 1557

Cat

None

Donadi Luca
Bertora Silvano
Casel li Theo
Tramalloni Gulia
Ol andi  Si none
Casartelli Fabio
Russo \Wal ter

El o FI DE: 1544

Cat
IN
3N
3N
3N
IN
2N
NC

Norme

Beltram Francesco
Pal ermiti Francesco
Pi sani Gennaro
Bonbi Ni ccol o'
Silari Andrea
Canmpana Ettore
Tramalloni Gulia

El o FI DE: 1543

Cat
2N

NC
NC
IN
NC
2N

None

Conf al oni eri
Bachi Jacopo
Tramalloni Gulia
Colica Daniele
Russo \Wal ter
Cedoni Gabriele

Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

0 - 05-12-2018 - 09-12-2018

1662
FIDE Ital
1364
1747
1632
1544
1636
1687
1672

1489
FIDE Ital
1747
1466
1389
1233
1469
1672
1447

FIDE Ital
1690
1385
1364
1590
1616
1674
1233

FIDE Ital
1687
1315
1233
1632
1447
1621

1610

1433

Medi a: 1611.71 W We:

Dif Exp

226 0.79
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

3N ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1525 Media: 1574.71 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N Canpana Ettore I TA 1674 -1340.32 0 0 0
2 N 13 2N Al berti G ordano I TA 1614 -74 0.4 1 1 1
3 B 15 2N Pegno Mattia I TA 1609 -69 0.4 O 1 1
4 N 32 3N Palermti Francesco | TA 1385 155 0.71 1 2 2
5 N 8 NC Trent Alan M I TA 1640 -1000.36 1 3 3
6 B 10 1IN Colica Daniele I TA 1632 -92 0.37 0 3 3
7 N 26 3N Olandi Sinone I TA 1469 71 0.6 O 3 3
3.16 3 3

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1389 Media: 1475.75 WW: -0.8
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NG6 2N Fusi Roberto I TA 1667 -1320.32 Ay 0 0
2 B 23 3N Benghiat Marco I TA 1522 13 0.52 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 34 NC Bachi Jacopo I TA 1315 220 0.78 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 30 2N Rossini Wilter I TA 1399 136 0.68 1 1 2
2.3 1 2

3N ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1540 Media: 1626.75 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Pedenonte C audio G ovanil TA 1666 -144 0.31 Ay 0 0
2 N 22 3N G@Grlera Marco I TA 1535 -13 0.48 1 1 1
3 B2 IN Beltram Francesco I TA 1690 -168 0.28 0 1 1
4 N 12 1IN Silari Andrea I TA 1616 -94 0.37 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1. 44 1 1

2N I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1639 Media: 1638.71 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Trent Alan M I TA 1640 -150 0.3 1 1 1
2 B 3 2N Confalonieri Luca I TA 1687 -197 0.25 O 1 1
3 N6 2N  Fusi Roberto | TA 1667 -177 0.27 1 2 2
4 B 1 IN Donadi Luca | TA 1747 -2570.18 0 2 2
5 N 10 1IN Colica Daniele I TA 1632 -142 0.31 0 2 2
6 B 25 3N Livi Luigi | TA 1486 4 0.51 1 3 3
7 N 14 2N Paul ovich Adri ano I TA 1612 -122 0.33 Ay 3 3
2.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

3N ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1467 Media: 1516.71 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN D Trapani Luca I TA 1636 -150 0.3 O 0 0
2 N 15 2N Pegno Mattia I TA 1609 -1230.33 0 0 0
3 B 28 2N Viotti Al berto | TA 1455 31 0.54 1 1 1
4 N 33 3N Pisani Gennaro | TA 1364 122 0.67 1 2 2
5B 4 2N Canpana Ettore I TA 1674 -188 0.26 O 2 2
6 N 24 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1490 -4 0.49 O 2 2
7 N 31 NC Caselli Theo | TA 1389 97 0.63 1 3 3
3.22 3 3

3N ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1712 Media: 1609. 14 WW: 2,32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 10 1IN Colica Daniele I TA 1632 -163 0.28 Ay 0 0

2 B 6 2N Fusi Roberto I TA 1667 -198 0.24 1 1 1

3 N 8 NC Trent Alan M I TA 1640 -1710.27 0 1 1

4 B 14 2N Paul ovich Adriano I TA 1612 -143 0.31 1 2 2

5 B 18 3N Rolli Massino Biagio I TA 1557 -88 0.38 Ay 2 2

6 N 12 IN Silari Andrea I TA 1616 -147 0.3 Ay 2 2

7 B 21 3N Re Marco I TA 1540 -71 0.4 1 3 3
2.18 3 3

2N I TA El o FI DE: 1466 Perf: 1317 Media: 1475.00 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Cedoni Gabriele I TA 1621 -1550.29 0 0 0
2 N 18 3N Rolli Massinp Biagio | TA 1557 -91 0.38 O 0 0
3 B 30 2N Rossini Walter I TA 1399 67 0.59 1 1 1
4 N 13 2N Alberti G ordano I TA 1614 -148 0.3 0 1 1
5 B 33 3N Pisani Gennaro I TA 1364 102 0.64 1 2 2
6 N 28 2N Viotti Al berto | TA 1455 11 0.52 0 2 2
7 B 34 NC Bachi Jacopo I TA 1315 151 0.7 0 2 2
3.42 2 2

2N I TA El o FI DE: 1455 Perf: 1538 Media: 1587.86 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 IN Silari Andrea I TA 1616 -161 0.29 Ay 0 0

2 B 10 IN Colica Daniele I TA 1632 -177 0.27 O 0 0

3 N25 3N Livi Luigi I TA 1486 -31 0.46 0 0 0

4 B 6 2N  Fusi Roberto I TA 1667 -2120.23 1 1 1

5 N 14 2N Paul ovich Adriano I TA 1612 -157 0.29 Ay 1 1

6 B 27 2N Bertora Silvano I TA 1466 -11 0.48 1 2 2

7 B 9 IN D Trapani Luca I TA 1636 -1810.26 O 2 2
2.28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)

NC I TA El o FI DE: 1447 Perf: 1616 Media: 1615.57 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Alberti G ordano I TA 1614 -167 0.28 1 1 1
2 N5 IN Casartelli Fabio I TA 1672 -2250.22 0 1 1
3 B 4 2N  Canpana Ettore I TA 1674 -227 0.21 1 2 2
4 N 15 2N Pegno Mattia I TA 1609 -162 0.29 0 2 2
5 B 20 2N Andreatta Govanni Maria | TA 1543 -96 0.37 Ay 2 2
6 N 8 NC Trent Alan M I TA 1640 -1930.25 Ay 2 2
7 B 18 3N Rolli Mssinp Biagio | TA 1557 -1100.35 Ay 2 2
1.97 2 2

2N I TA El o FI DE: 1399 Perf: 1148 Media: 1513.60 WWe: -1.28
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 2N Paul ovich Adriano I TA 1612 -2130.23 O 0 0
2 B 8 NC Trent Alan M I TA 1640 -241 0.2 0 0 0
3 N 27 2N Bertora Silvano | TA 1466 -67 0.41 0 0 0
4 B 34 NC Bachi Jacopo I TA 1315 84 0.62 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 1 FO 1
7 N 22 3N Garlera Marco I TA 1535 -136 0.32 0 0 1
1.78 0 1

NC I TA El o FI DE: 1389 Perf: 1443 Media: 1544.14 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Pegno Mattia I TA 1609 -2200.22 1 1 1
2 N9 IN D Trapani Luca I TA 1636 -247 0.19 O 1 1
3 B 18 3N Rolli Mssinm Biagio | TA 1557 -1680.28 Ay 1 1
4 N 4 2N  Canpana Ettore I TA 1674 -2850.16 O 1 1
5 B 13 2N Alberti G ordano I TA 1614 -2250.22 1 2 2
6 N 35 NC Tramalloni Gulia I TA 1233 156 0.71 O 2 2
7 B 25 3N Livi Luigi | TA 1486 -97 0.37 0 2 2
2.15 2 2

3N ITA El o FI DE: 1385 Perf: 746 Medi a: 1480.25 WW: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N D Lecce Davide I TA 1604 -2190.22 0 0 0
2 B 19 2N Seva Alessio | TA 1544 -1590.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 21 3N Re Marco I TA 1540 -1550.29 0 0 1
5 N 35 NC Tramalloni Gulia I TA 1233 152 0.7 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
1.5 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SR IO (Il 30 A FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Italiana ' J' Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

3N ITA El o FI DE: 1364 Perf: 787 Medi a: 1521.50 WWwe: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 3N Bonbi Niccolo' I TA 1590 -226 0.21 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 19 2N Seva Alessio | TA 1544 -180 0.26 O 0 1
4 B 25 3N Livi Luigi | TA 1486 -122 0.33 0 0 1
5 N 27 2N Bertora Silvano I TA 1466 -102 0.36 O 0 1
6 0 0O FO 1
7 0 0O FO 1
1.16 0 1
NC I TA El o FI DE: 1315 Perf: 1529 Media: 1528.17 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 20 2N Andreatta Govanni Maria | TA 1543 -2280.21 O 0 0
3 B 13 2N Alberti G ordano I TA 1614 -2990.15 Ay 0 0
4 N 30 2N Rossini Wlter ITA 1399 -84 0.38 Ay 0 0
5 B 22 3N Grlera Marco | TA 1535 -2200.22 1 1 1
6 B 14 2N Paul ovich Adriano I TA 1612 -2970.15 0 1 1
7 N 27 2N Bertora Silvano | TA 1466 -151 0.3 1 2 2
1.41 2 2
NC I TA El o FI DE: 1233 Perf: 1450 Media: 1506.50 WWwe: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 11 2N Cedoni Gabriele I TA 1621 -3880.09 O 0 1
3 B 20 2N Andreatta Govanni Maria | TA 1543 -3100.14 Ay 0 1
4 N 18 3N Rolli Mssinmp Biagio | TA 1557 -3240.13 0 0 1
5 B 32 3N Palermti Francesco I TA 1385 -152 0.3 1 1 2
6 B 31 NC Caselli Theo I TA 1389 -156 0.29 1 2 3
7 N 19 2N Seva Alessio | TA 1544 -3110.14 0 2 3
1.09 2 3
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